
ZARZĄDZENIE Nr 64/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniające Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U.2022, poz.530 ze zm.) art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. - Kodeks pracy (tj. Dz.U.2023, poz.1462 ze zm.), oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. 2021, poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1.W Zarządzeniu Nr 28/2022 Wójta Gminy Banie mazurskie z dnia 23 marca 2022 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pracowników w Urzędzie 
Gminy w Baniach Mazurskich TABELE I, li, Ili i IV otrzymują brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy 
w Baniach Mazurskich, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania 
go do wiadomości pracownikom. 


